
UCHWAŁA  NR  V/34/2007 

RADY  GMINY   W  PIEKOSZOWIE  

z dnia 15 marca 2007 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków na terenie Gminy Piekoszów 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia            
8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591) oraz art. 24 

ust. 1,3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r., o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r., Nr 123, poz, 858)- Rada Gminy uchwala,                    

co następuje:  

 

§ 1. 

Na okres od 01.04.2007 r., do 31.03.2008 r., zatwierdza się następujące taryfy za zbiorowe 
zaopatrzenie  w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków przez Zakład Usług Komunalnych 

w Piekoszowie. 

1. cena za 1 m
3
 wody dla: 

a) gospodarstw domowych i instytucji 1,80 zł  (netto), 

b) jednostek gospodarczych działających na terenie Gminy Piekoszów 3,65 zł 
(netto), 

c) odbiorca hurtowy ZGK Chęciny 1,80 zł (netto), 

2. cena za 1 m
3
 ścieków odprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych  

a) dla gospodarstw domowych i instytucji 1,80 zł (netto), 

b) dla ścieków przetwórstwa mięsnego 4,40 zł  (netto), 
c) dla ścieków od pozostałych podmiotów gospodarczych  3,50 zł  (netto), 

d) dla ścieków dowożonych do oczyszczalni  3,80 zł (netto) 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Dyrektorowi Zakładu Usług 
Komunalnych w Piekoszowie 

 

§ 3. 
Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych w Piekoszowie ogłosi uchwałę w miejscowej prasie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w terminie do 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 01.04.2007 roku  



UZADANIENIE  

do uchwały Nr V/34/2007 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 15 marca 2007 roku w 

sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Piekoszów 

 

Podstawa ustalania taryf 

1. ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r., o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r., Nr 123, poz. 858), 

2. rozporządzenie Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r., w sprawie 

określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń (Dz. 

U. z 2006 r., Nr 127, poz. 886) 

 

Dnia 15.01.2007 r., Zakład Usług Komunalnych w Piekoszowie wystąpił do Wójta 

Gminy Piekoszów z wnioskiem o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia                         

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków  na okres od 01.04.2007 r. do dnia 

31.03.2008 r. 

Zakład Usług Komunalnych w Piekoszowie informuje, że zgodnie z rozporządzeniem 

Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r., w sprawie określania taryf, wzoru 

wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. z 2006 r., Nr 127, poz. 886) zostały ustalone 

niezbędne przychody uwzględniające następujące koszty takie jak: wynagrodzenia                     

z narzutami, materiały, energia, opłaty za korzystanie ze środowiska, podatki i inne opłaty 

oraz usługi obce i pozostałe koszty eksploatacji wodociągów, kanalizacji ścieków                        

i przepompowni ścieków. 

Wniosek został opracowany zgodnie z w/w przepisami. 

W uzasadnieniu wniosku o zatwierdzenia taryf ZUK w Piekoszowie przedstawił tabele od 

A-H będące szczegółową kalkulacją cen i opłat oraz aktualny plan finansowy na 2007 rok. 

Wniosek został sprawdzony przez Wójta Gminy pod względem prawidłowości jego 

opracowania, a w szczególności pod względem celowości ponoszenia przedstawionych                 

w nim kosztów. 

 Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r., (Dz. U. z 2006 r., Nr 12 

, poz. 858) taryfy podlegają zatwierdzeniu w drodze uchwały Rady Gminy.  


